El pressupost base de licitació del Lot nº 3 és de 105.692,00 €, IVA inclòs. 

El pressupost base de licitació TOTAL (lot 1, lot 2 i lot 3) ascendeix a 273.568,71 € (DOS –
CENTS SETANTA-TRES MIL CINC-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS AMB SETANTA - UN  

CÈNTIMS) més 57.449,42 € d’ IVA 21 % (CINQUANTA-SET MIL QUATRE-CENTS QUARANTA-
NOU EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS), suposant un total de 331.018,13 €, IVA inclòs 
( TRES-CENTS TRENTA- UN MIL DIVUIT EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS).  

El pressupost comprèn la totalitat del contracte. El preu consignat és indiscutible, no admetent-
se cap prova d'insuficiència i porta implícits tots aquells conceptes previstos a l’art. 100 i 
concordants LCSP.  

El valor estimat del contracte, calculant la seva durada, sense que s’hagin previst possibles 
pròrrogues ni modificacions, d’acord amb l'article 101 de la LCSP, ascendeix a 273.568,71 € (IVA 
exclòs), DOS-CENTS SETANTA-TRES MIL CINC-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS AMB 
SETANTA-UN CÈNTIMS, d’acord amb el següent desglòs: 

LOT 1 62.052,07 € 

LOT 2 124.167,88 € 

LOT 3 87.348,76 € 

TOTAL VALOR ESTIMAT 273.568,71 € 

Mollerussa, a la data de la signatura electrònica 

Josep Ardanuy Tarrat   David Palou Lamarca